
 

 

 

 

Čakčat 
2017   Oahppu: 

Duodje ja 

digitála 

muitalusat 

DUO        

 Fágat Oč: 15 
Studeanttaid 
bargoviidodat  Logaldallit       

           

           

           

           

           

           

           

Rievdadusat galget dieđihuvvon studeanttaide 2 vahkku ovdal. Go ođasmahttá lohkanbadjeplána (O:vuorkkás), de dieđiha studeanttaide Digigiissá bokte!  

           

Eksámen merkejuvvo ivnniin - Eksámen         
V Beaivi Áigi: Oahppoovttodaga 

namma/fáddá/sisdoal
lu: 

Oahppoovtto-
daga koda 

Oahpa-
headdji 

Oahpahus 
diimmut 

Seminara  
diimmut 

Latnja Mearkkašumit, 
lohkamušat, 
áigemearit 

 
 

34 
21.8.17  10.00-16-

00 
 
16.00-19.00 

Alghan vahku 
programma/Sierra 
programma 
 
Duddjomi ráhkkanit 
-ráhkadit iežas  

 
 
 
 
GG/BML 

 
 
 
 

3 

 
 Sáhka skajdis 
 
 
 
Duoddjohat 

 



muitalusa 

22.8.17 09-10 
  
10-12 
 
 
 
13-15 
 
 
 
15-16 

 Ođđa muitalusat  
seminarium 
Minstar,simbolihkka 
jaornamentihkka/Mön
ster,symbolikk og 
ornamentik 
Minsttar,simbolihkka 
ja ornamentikka/ 
Mönster,symbolikk og 
ornamentik 
 
Mönster, 
tekstur.struktur,relieff 

  
 
 
 

 JV 
 
 
MD(HH/B
ML) 
 
JV(HH/BM
L) 
 
KDO(BML/
HH 

3 
 
 
 
 

 
 
 

2 
 

2 
 

2 
 
 

1 

  Duddjohat 
 

 
23.8.17  0900-1200 

 
1200-1600 
 
 
 
 
 

 Duodji suddjen 
 
Bures boahtin 
ohppui/Åpning av 
studieåret 
 

  
 
 
 
 

 JA 
 
 
 

3   
 
 
 
 

    

 
24.8.17 09:00-11.00 

 
 
 
 
 

Mo eatnalazzat 
gevahit museaja 
árkivadieđui 

 
JA 
 
 
 
 
 

2  
 
 
 
 

  Duddjohat 

 
25.8.17  13.00-

15.00 
 
 
15.00-16.00 
 

 Dujiin ráhkadit iežas 
muitalusa  

1. Bargobihttá  
 
Arvostallat 

  GG    3     
Duddjohat 
 
 

 
26.8.17                 

 



27.8.17                 
 

35 28.8.17  0900-  Vuolgga 
Johkamohkkái 

 
Ájtte 
 
Kordinahto
r 

  
 

  Ovttas Duddjoma ja 
hábmema 
bargovuogit - 
joavkkuin  

29.8.17  0900-1600 
 
 
 
1800-19000 

 Galledit Ájtte musea 
Iešguđetge gálduid 
geavahit árbevirolaš 
dujiide 
oahpásmuvvat 
Story-Telling/Ájtte 

 
  Ájtte 
 
Kordináhto
r 
 
HN 

3 3  
 
 
 

1 

  

 Ovttas Duddjoma ja 
hábmema 
bargovuogit - 
joavkkuin  

30.8.17 

0900-? 

 Kortfilm/Iphone o 
Ipad 
Vuolgga Johkamohkis 
eahkedis 

 
CL/Ájtte  
 
 

       Ovttas Duddjoma ja 
hábmema 
bargovuogit - 
joavkkuin  

31.8.17  
 
 
 

 
        

 
 

3 

     Johkamohkis 

 
1.9.17                  
2.9.17                  
3.9.17                 

 
36 4.9.17 0900-1500  

Duddjon ja muitalus 

dujiid bokte- . 2. 
bargobihtta 
 
 
 2. bargobihttá, 
hábmet duddjoma 
bokte iežas 
muitalusa 
Bagadallan/Designe 
sin egen historie ved 
duodji 

 
LS 
 
 

 
  
 
 

         5 

  
 

 



5.9.17 0900-1500   
2. bargobihttá, 
hábmet duddjoma 
bokte iežas 
muitalusa 
Bagadallan 

   LS 
 

 

5 
 

  

 ¸  
6.9.17   0900-1500   

2. bargobihttá, 
hábmet duddjoma 
bokte iežas 
muitalusa 
Bagadallan 

   LS    
5 
 
 

  

   
7.9.17   

 
 
 
 

 
    

 
 
 
 
 

  

   
8.9.17 

 
  
 

  
 

  
 

  
   

9.9.17                  
10.9.17                 

 
37 11.9.17                 

 
12.9.17                  
13.9.17                  
14.9.17                  
15.9.17                  
16.9.17                  
17.9.17               

   
38 18.9.17   

13.00-16:00 
  Bargubihtta 1 
Bagadallan 

 
  BML   

 
  

   
19.9.17 09:00-16:00         

 
     

20.9.17  09:00-
16:00 

            
   



21.9.17  09:00-
16:00 

        
 

  
   

22.9.17  09:00-
16:00 

 
      

 
  

   
23.9.17                  
24.9.17               

   
39 25.9.17  0900-1500  2. bargobihttá, 

hábmet duddjoma 
bokte iežas 
muitalusa 
Bagadallan 

 
 LS 2 3   

 Dipma duodji  
26.9.17  0900-1500  2. bargobihttá, 

hábmet duddjoma 
bokte iežas 
muitalusa 
Bagadallan 

 
 LS 

 
5   

   
27.9.17  0900-1500  2. bargobihttá, 

hábmet duddjoma 
bokte iežas 
muitalusa 
Bagadallan 

   LS   5   

   
28.9.17  0900-1500  2. bargobihttá, 

hábmet duddjoma 
bokte iežas 
muitalusa 
Bagadallan 

 Ieža bargat     
 

  

   
29.9.17                  
30.9.17                  
1.10.17               

   
40 2.10.17                  

3.10.17                  
4.10.17                  
5.10.17                  



6.10.17                  
7.10.17                  
8.10.17               

   
41 9.10.17  0900-1500   2. bargobihttá, 

hábmet duddjoma 
bokte iežas 
muitalusa 
Bagadallan 

 Ieza bargat    2 3   

   
10.10.17  0900-1500   2. bargobihttá, 

hábmet duddjoma 
bokte iežas 
muitalusa 
Bagadallan 

 Ieza bargat      5   

   
11.10.17  0900-1500   2. bargobihttá, 

hábmet duddjoma 
bokte iežas 
muitalusa 
Bagadallan 

 Ieza bargat     5   

   
12.10.17  13.00  1 Bargobihtta sisa              
13.10.17                  
14.10.17                  
15.10.17               

   
42 16.10.17                  

17.10.17                  
18.10.17                  
19.10.17                  
20.10.17                  
21.10.17                  
22.10.17               

   
43 23.10.17  1300-1600   

 
    

 
  

  
24.10.17  1300-1600         

 
     



25.10.17  1300-1600         
 

     
26.10.17                  
27.10.17                  
28.10.17                  
29.10.17               

   
44 30.10.17  0900-1100 

1200-1500 
 Rabas logaldallan  
Bargobádji 

1. bargobihttá 

   SKC/BML 2 
 
 

3      Ovttas 
masterstudeanttaigu
in  

31.10.17 0900-1200   Bargobádji 
 

  SKC/BML 3  
 

  Eaktodáhtolaš  
1.11.17  0900-1200  Bargobádji    SKC/BML 3  

 
  Eaktodáhtolaš  

2.11.17  0900-1200 
 
1200-1600 

Bargobádji 
 
Bagadallan 

 
  SKC/BML 

 
3 
4 
 
 
 
 

 
 
 

 Eaktodáhtolaš  
3.11.17  0900-1200 

 
  Bargobádji 
 

 
  SKC/BML    3  

  Eaktodáhtolaš  
4.11.17                  
5.11.17               

   
45 6.11.17                  

7.11.17                  
8.11.17                  
9.11.17                  

10.11.17                  
11.11.17                  
12.11.17               

   
46 13.11.17                  

14.11.17                  
15.11.17                  



16.11.17                  
17.11.17                  
18.11.16                  
19.11.16               

   
47 20.11.17  0900-1200 

 
 
 
1300- 

 Mo hábmet 
geasuheaddji 
muitalusa 
digitalalaččat  
Vuolgga Anárii 
 

     JK 3  Allaskuvllas  

 Digitála muitalusat  
21.11.17  0900-1500   Mo hábmet 

geasuheaddji 
muitalusa 
digitalalaččat 

    JK   5 Allaskuvllas 

   
22.11.17  0900-1500  Mo hábmet 

geasuheaddji 
muitalusa 
digitalalaččat 

    JK  5  Anáris  

   
23.11.17 0900-1500    Mo hábmet 

geasuheaddji 
muitalusa 
digitalalaččat 

    JK  5  Anáris  

   
24.11.17  0900-1200 

 
 
 
1300 

 Mo hábmet 
geasuheaddji 
muitalusa 
digitalalaččat  
Vuolgga ruoktot 

    JK  3  Anáris  

   
25.11.17                  
26.11.17               

   
48 27.11.17   

 
 
 
 

  
 

    
 

  
 

   



 
 

28.11.17   
 

        
 

   
29.11.17     

 
    

   

  
30.11.17   

 
    

  
     

1.12.17   
 

    
  

  
  

2.12.17                  
3.12.17               

   
49 4.12.17                  

5.12.17                  
6.12.17                  
7.12.17                  
8.12.17  10.00  Barggut sisa              
9.12.17                  

10.12.17               
   

50 11.12.17   Sensoreren              
12.12.17   Sensoreren               
13.12.17  0900-1200 

 
1300- 1600 

  Mo hábmet 
čájáhusa 
 Čájáhusceggen 
 

    2   
 

3  

   Ovttas duddjoma ja 
hábmema 
bargovuogitjoavkkui
n  

14.12.17  1200 
 
 

Čájáuhusrahpan        
 
 
  

   Ovttas duddjoma ja 
hábmema 
bargovuogitjoavkkui
n  

15.12.17                  
16.12.17                  
17.12.17               

   
51 18.12.17                  



19.12.17                  
20.12.17                  
21.12.17                  
22.12.17                  
23.12.17                  
24.12.17               

   
52 25.12.17                  

26.12.17                  
27.12.17                  
28.12.17                  
29.12.17                  
30.12.17                  
31.12.17               

   
1                    

                   
                   
                   
                   
                   
                

   

                     
                   

        diimmut 
oktiibuot: 

49x 3 
(54) 

71x2 
(74)      

 

Rievdaduvvon: 

 

 

 

 

         



JA= Jacob Adams  

 

JV=      Jorunn Veiteberg 

 

SKS=   Sonya Kelliner 

Combs 

 

BML= Britta Marakatt-

Labba 

 

HN Hariett Nordlund 

 

CL=Charlotta 

Lennartsdotter 

 

LS=Lena Stenberg 

 

JK=Johan Kauppi 

 

GG=Gunvor Guttorm 

 

MD =Maja Dunfjels 

 

KDO=Kari Doseth 

 

KSS=Katarina Spiik 

Skum 

 

 

 

           
 


